Tür~ü 'l-'Arabi, XXVI/101 IDımaşk 1427/
20061, S. 75-95).

Beyazıt (Veliyyüddin Efendi, nr. 3129,
müellif nüshası), Süleymaniye (Ayasofya,
nr. 4715) ve Sivas Rıza Bey (nr. 206, 851)
kütüphanelerinde yazma nüshaları bulu
nan eser ilk defa Muhibbüddin el-Hatlb ve
Abdülfettah el-Katlan tarafından yayımian
mış (Kahire 1328/ 1910), daha sonra Mus
tafa eş-Şüveyml, Süleymaniye ve Beyazıt
kütüphanelerindeki nüshalara dayanarak
eserin ilmi neşrini gerçekleştirmiştir (Bey
rut 1382/1963). Kitap ayrıca Seyyid Ahmed
Sakr (Kahire 1977), ömer FarCik et-Tabba'
(Beyrut 1414/1993) ve Ahmed Hasan Be
see (Beyrut 1418/1997) tarafından neşre
dilmiştir.

Muhammed ve Sa
hifesi (Casim Avcı, yüksek lisans tezi, 1990,
MÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü); Humeyd
et-Tavil ve Sahifesi (Mahmut Kırkpınar,
yüksek lisans tezi, 1987, MÜ Sosyal Bilim
ler Enstitüsü); Şaf:ılietü 'Amr b. Şu'ayb
ve Behz b. lfakim 'inde'l-muf:ıaddişin
ve'l-fu]faha' (nşr. Muhammed Ali ibnü's
Sıddlk, Rabat 1412/1992); Şaf:ıiietü 'Ali b.
Ebi Talib 'an Resulillah (s.a.s.) (nşr. Rif
'at Fevzi Abdülmuttalib, Kahire 1406/1986).